PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 13, DE 25 DE ./ANE/RO DE 2017.

Dispõe sobre concessão de Licença
Luto.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 151, de 24 de junho de 2014 e Decreto n.o 62, de 31 de março de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Conceder aos servidores, abaixo relacionados, Licença Lu/o a saber:

CARGO PERIODO FUNDAMENTO LEGAL
Agente

2 (dois) dias Inciso 111do art. 162, da LeiCaroline Fogaça Maciel Comunitário de 18/01/17a 19/01/17 Complementar n.o 25/2004.Saúde

8 (oito) dias Alínea "a" do inciso 11do art.
Rosilene Pedroso Fogaça Serviços Gerais 162, da Lei Complementar n.o18/01/17 a 25/01/117

25/2004.

8 (oito) dias Alínea "a" do inciso 11do a1t.
Serviços Gerais 162, da Lei Complementar n.°Rosemara Pedroso 18/0 1/17 a 25/01/117

25/2004.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 25 de janeiro de 2017.

~A~
Secretária Municipal de Administração

. Publicada na Secretaria da P.M.. da/a sup,ra.

I
Av aGovemlldor Mano C ova~. I 9/5 -Novo Celltro - 1'1'//Fm: (OI-I) 376:-9666 Cep /8740-000 - 7'aq/turittlha _ SP-

T Golo'Wllode. õ- CNPJ. 46.634.1/81()(J()j.07 .')'i/eI"ternel - hllp:!/lI'WII'.luqullrituh(up.gov.hr - CGim Postal 33 - E-'dail
•.Ia u a IllqllariWba@taquorilllb(up.gm>.br~.__ .._-

•AR/ANE F 7:4NA
Secre(ária ..•u---.'

	00000001